
 

 

UCHWAŁA NR XII/59/16 

RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 11 marca 2016 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890 oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 460, poz. 1830, 1890, 2281) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Kolnie uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się drogi określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Milewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 marca 2016 r.

Poz. 1394



Załącznik nr 1 do uchwały nr XII/59/16 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 11 marca 2016 r. 

 

DROGI ZALICZONE DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH POŁOŻONE  

NA TERENIE GMINY TUROŚL 

 

Lp. Nazwa drogi Nazwa ciągu drogi Obręb i numery ewidencyjne działek Długość w km. 

1. 

 

 

gminna ul. Sportowa 

ul. Ogrodowa 

ul. Krótka 

ul. Słoneczna 

Turośl,   2/10,  2/18, 2/18, 

               2/4, 11/1, 11, 

0,400 

2. 

 

 

gminna 

 

 

ul. Wicentego 

ul. Łąkowa 

ul. Polna 

ul. Grunwaldzka 

Turośl,    247/10, 247/4, 

                248/2, 250, 249/9 

                249/9, 249/6 

                247/10, 248/2, 

                249/6, 249/9, 

 

 

 

 

0,452 

3. gminna ul. Kard. Sefana 

Wyszyńskiego 

Turośl,     352/8, 352/3, 292, 

                 349/12, 349/6 

 

0,131 

4. gminna ul. Stacha Konwy 

ul. Adama  

Mickiewicza, 

ul. Juliusza  

Słowackiego, 

ul. Jana  

Kochanowskiego 

ul. Aleksandra  

Fredry, 

ul. Mikołaja  

Reja, 

ul. Juliusza 

Tuwima. 

Turośl,       36, 40/8, 37/3, 

                  38/71, 38/72, 38/24, 

                  39/7, 38/66 38/72, 

                  37/2, 37/3, 39/7, 

                  40/8, 39/2, 39/7, 

                  39/22, 40/8, 39/22, 

                  38/66 

 

 

 

 

 

 

2,172 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1394


		2016-03-21T12:53:36+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




